烟台职业学院关于 2022 年公开招聘工作人员

进入组织考察（含线下考察）、体检范围人员名单的公告（三）

根据《烟台职业学院 2022 年公开招聘工作人员简章》规定，我院

对应聘的博士进行了线上直接考察。现将进入组织考察（含线下考察）、

体检范围人员名单予以公布（详见附件）。

附件：烟台职业学院 2022 年公开招聘工作人员进入组织考察（含

线下考察）、体检范围人员名单（三）

烟台职业学院

2022 年 8 月 13 日

附件

烟台职业学院 2022 年公开招聘工作人员

进入组织考察（含线下考察）、体检范围人员名单（三）

岗 位 姓 名 备 注

高校教师 D 何扬扬

综合管理兼高校

教师岗
宋慧